

KOLARILAISILLE KEVÄÄLLÄ 2024 PERUSKOULUN PÄÄTTÄVILLE KOULULAISILLE JA OPISKELIJOILLE

Kolarin kunta tukee vuonna 2024 kolarilaisia peruskoulunsa tänä keväänä päättävien nuorten ja opiskelijoiden työllistymistä jakamalla 30 työseteliä.

Vuonna 2024 tukea voivat hakea koululaiset/opiskelijat, jotka ovat 2008 tai aiemmin syntyneitä, oppilaitoksessa kirjoilla olevia ja päätoimisesti opiskelevia, kotikuntana Kolari. Työttömyys- turvaan oikeutetulle nuorelle monimuoto- tai oppisopimusopiskelijalle ei voida myöntää työseteliä.

Työsetelin suuruus on kalenterivuoden aikana yhteensä 300 €, kun työtä on yhteensä vähintään 60 h (vrt. 2vkoa). Seteleitä myönnetään ainoastaan **yksi** samalle henkilölle vuodessa.

Löydät työsetelihakemuksen www.kolari.fi → kuntainfo → lomakkeet tai voit hakea sen nuoriso-ohjaajalta, milloin tahansa vuoden aikana. Voit työtä hakiessasi kertoa yritykselle tuen käyttömahdollisuudesta, mikäli työnantaja sitoutuu työllistämään sinut vuoden aikana minimimäärän eli yhteensä vähintään 60 tuntia. Saatuasi työnantajalta sitoumuksen työsetelihakemukseen, palauta hakemus nuoriso-ohjaajalle, joka lähettää varsinaisen työsetelin ja infokirjeen työnantajalle. Liitä hakemukseen opiskelutodistus (ei 9 lk.). Työsetelit jaetaan hakemusten palauttamisjärjestyksessä. **Työseteli tulee hakea ennen työsuhteen aloittamista.**

Sinut työllistäneelle työnantajalle maksetaan setelin mukainen tuki takautuvasti sen jälkeen, kun työnantaja on toimittanut kuntaan todistuksen maksetusta palkasta (työsopimus ja palkkaerittely) ja työajanseurantalomakkeen. Työn voi suorittaa useammassa jaksossa vuoden aikana samalle työnantajalle. Työnantajan on maksettava työehtosopimuksen mukaista palkkaa. Työseteli ei kata kaikkia työnantajalle tulevia kustannuksia, joten älä mainosta itseäsi "ilmaisena" työntekijänä, kun etsit työpaikkaa.

Työpaikkaa voit hakea kolarilaisista yrityksistä, yhdistyksistä ja seurakunnasta, jolla on toimipaikka Kolarissa tai voit käyttää työsetelin omaan 4H -yritystoimintaan. Tukea ei voi käyttää yksityistalous, perhe tai yksityinen henkilö.

Työseteli ja 4H-yritys

Työsetelin voi käyttää 4H-yrityksen perustamiseen, siten että

1. Suoritat hyväksytysti 4H-yrityskurssin
2. Liityt 4H-yhdistyksen jäseneksi
3. Teet 4H-yhdistykseen perustamisilmoituksen ja liiketoimintasuunnitelman sekä yritysohjaajan kanssa sopimuksen.
4. Teet työtä vähintään 60 h (tuntikirjanpito)
5. Tienaat yritykselläsi vähintään 100 € (kirjanpito pakollinen)
6. Ehtojen täytyttyä toimitat 4H-yhdistykseen loppuraportin, joka sisältää toimintaraportin ja talousraportin
7. Työsetelin osuus (300 €) maksetaan sinulle

Työsetelihakemuksen ja opiskelijatodistuksen voit lähettää osoitteeseen

Kolarin kunta, Nuorisotoimi, Sanna Palovaara, Isopalon­tie 2, 95900 Kolari tai sähköpostin liitteenä sanna.palovaara@kolari.fi. Laita viestin otsikoksi Työsetelihakemus.

Lisätietoja työsetelistä: Sanna Palovaara, puh. 040 489 5023, sanna.palovaara@kolari.fi